
UCHWALA NR XLl29612022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559, 583) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305 z późno zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

l) zwiększa się dochody budżetu o kwotę l 062 915,86 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę l 062 915,86 zł.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § l przedstawiają załączniki Nr l i 2 do
niniejszej uchwały, przy czym:

l) dochody wynoszą 101 789720,86 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
w kwocie 16 149 175,00 zł;

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie l 695 312,00 zł;

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 537 000,00 zł;

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie
100 000,00 zł;

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100 000,00 zł.

2) wydatki wynoszą 114307009,59 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie
16 149 175,00 zł;

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 9 691 513,00 zł;

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych w kwocie 465 500,00 zł;

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 71 500,00 zł;

- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu w kwocie 100 000,00 zł; .

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100 000,00 zł.

§ 3. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne określa zał. Nr 3.

§ 4. Zestawienie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu Pomocy określa zał.
Nr4. '

§ 5. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej określa
zał. Nr 5.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

przewodnicząc.yy ~ ady Miasta

G rzego rz ~omw;cz

Id: 070717EA-D7BC-44BA-B333-D8D6C88FD426. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLl29612022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

Rodzaj zadania:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK (zmiany)
Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 1 695312,00 0,00 0,00 1695312,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

720 Informatyka 0,00 0,00 201 926,86 201 926,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 201 926,86 201 926,86
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 201926,86 201 926,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 201 926,86 201 926,86
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

2057 wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 0,00 0,00 201 926,86 201 926,86
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna 1998750,00 0,00 48535,00 2047285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 998750,00 0,00 48535,00 2047285,00

Id: 070717EA-D7BC-44BA-B333-D8D6C88FD426. Podpisany Strona l



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 0,00 0,00 48535,00 48535,00

przeciwdziałaniem COVID-19

bieżące razem: 70 780 747,00 0,00 250461,86 71 031 208,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 201 926,86 201 926,86
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

720 Informatyka 0,00 0,00 431 270,00 431270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 431 270,00 431 270,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 431 270,00 431 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 431 270,00 431 270,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5

6257 ust. 3 pkt 5 lit..a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 0,00 0,00 431 270,00 431 270,00
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu tery1orialnego

majątkowe razem: 12482754,86 0,00 431 270,00 12914024,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 587740,00 0,00 431 270,00 1019010,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 372000,00 372000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 372000,00 372 000,00

Id: 070717EA-D7BC-44BA-B333-D8D6C88FD426. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 372000,00 372 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 8874,00 8874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 8874,00 8874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

2700
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 0,00 8874,00 8874,00
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

855 Rodzina 14605000,00 0,00 310,00 14605310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14605000,00 0,00 310,00 14605 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
5731 000,00 0,00 310,00 5731 310,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo

gminnym) ustawami

bieżące razem: 15 767 991,00 0,00 381 184,00 16149175,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 100726804,86 0,00 1 062915,86 101 789 720,72
w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 587740,00 0;00 633196,86 1220936,86
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 070717EA-D7BC-44BA-B333-D8D6C88FD426. Podpisany Strona 3.



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLl296/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK (zmiany)

Dzia
Rozdział

4

0,00

..

9691513,00

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

8

złego:

wydatki na
programy

dotacje na
zadania
bieżące

ś"";adczeni~ na fin:~:~:;:~e z
rzecz osob
fizycznych;

środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt2 i 3

Z tego:

12 14

9691 513,00 9691 513,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wtym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

złego:

17

0,00

Plan
wynagrodzenia

i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadali:

wypłaty z
ty•.•łu

poręczeń i
gwarancji

0,00

Wydatki
malątkowe

Wniesienie
w1<ładówdo

Obj~;!~a~~jl i spółek prawa
handlowego

zakup i

2 6 7 10 11

obsługa długu

13 15 16 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 9691 513,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 9691513,00
0,00

0,00

9691 513,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

zmniejszenie 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dzia
ł

Rozdział Nazwa

zwiększenie 0,00

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

0,00 0,00

złego:

dotacje na
zadania
bieżące

finansowane zśvdadczenla na
udziałem

wydatki na
programy

rzecz osób
fizycznych;

środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

12

0,00 0,00

14

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

17

0,00

po zmianach

80535,00

0,00 0,00 0,00

z tego:

v.ynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

Plan zakup i wkładów-do

Ob:~~a~~ji i spółek prawa
handlowego

15
0,00

0,00

431270,00

431 270,00

0,00

0,00

431270,00

431270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16
0,00

0,00

431 270,00

431 270,00

0,00

0,00

431 270,00

431 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

431 270,00

431 270,00

0,00

0,00

431 270,00

431 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

Wniesienie

4

0,00

6 7 10 11 13 18 19

720
0,00

przed zmianą 200000,00

zmniejsżenie 0,00

200000,00 200000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Informatyka

200000,00

0,00 0,00 0,00

zwększente 633196,86

0,00

zmniejszenie 0,00

201 926,86 0,00 0,00

200000,00

0,00 0,00 201 926,86

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach 833196,86 401 926,86 200000,00 0,00 0,00 0,00 201 926,86

0,00 0,00

0,00

przed zmianą



900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie -130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130000,00 -130000,00 0,00 0,00 0,00ochrona środowiska t:rM:,:,:,:·,:::k,':ze::n::;e~+-""';~o.~oo:-:-:';_+--:O':':.O~o-+-::o::'.o:':o--t---::o.~oo:---ł--:'O"'.oo';---1f--":o':':.o';'o-+--o::'.o;':o;,_-t-..;o::'.o:':o-+-"'o.'"'oo:-+-";o;:;.o;;;o--t-=o':.o:::o=;'_ł-=o':':.o:::O=-+--:'o.:;;OO::----1f---::o.~oo;_-+_':':o':':.o';'o--i
po zmianach 6247654,23 2761 289,00 2761 289,00 62282,00 2699007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3486365,23 3486365,23 864125,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6377654,23 2761 289,00 2 761 289,00 62282,00 2 699 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3616365,23 3616 365,23 864 125,00 0,00 0,00

przedzmianą 2000286,00 280286,00 280286,00 43 700,00 236586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 -130000,00 -130000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 870286,00 280286,00 280286,00 43700,00 236586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

926

92601

92605

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 3578084,00 2643084,00 2108364,00 1316038,00 792326,00 510000,00 24720,00 0,00 0,00 0,00 935000,00 935000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3708084,00 2773084,00 2238364,00 1 316038,00 922326,00 510000,00 24720,00 0,00 0,00 0,00 935000,00 935000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 225,5290,00 1 320290,00 1 315 790,00 720432,00 595358,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 935 000,00 935000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 375290,00 1 440290,00 1 435790,00 720432,00 715358,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 935 000,00 935000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 958312,00 958312,00 428312,00 29.0362,00 137_950,00 510000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 968312,00 968312,00 438312,00 290362,00 147950,00 510000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 877134589,73 71'976894,64 61187488,~4 45426848,00 15760640,64 ,7385826,00 2477 580,00 26,000,00 0,00 900_000,00 15807695,09 15807695,09 1164125,00 0,00 0,00
zmniejszenie -130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130000,00. -130000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 811731,86 380461,86 178535,00 6000,00 172535,00 0,00 0,00 201926,86 0,00 0,00 431270,00 431 270,00 431 270,00 0,00 0,00

Zlecone

po zmianach 88466321,59 72357356,50 61366023,64 45432848,00 15933175,64 7385826,00 2477 580,00 227926,86 0,00 900000,00 16108965,09 16108965,09 1 595395,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dzia
I

Wy'datki razem:

Rozdział Nazwa
wynagrodzenia

i składki od
nich naliczane

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wtym:z tego:

4

wydatki na
programy

swiadczeni~ na fin~~:~:;:~e z
rzecz osob
fizycznych;

YlYpłaty z
tytułu

poręczeń i

gwarancji

Wydatki
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
zakup i wkładów do

Ob~~!~a:ó~ji i spółek prawa
handlowego

754 ~:~~~:z:r:::;av:~:~~:: i t:~::,m;:.nę~i:~':::::~7:~~_e-+-::37:::2°"::0·0-:-ooo:-.0::::0~+-::3-::72':°0~.oo~oo-::.o:-o+_..;0:,:.0::0_-+ 0:-,.0~0~-t_-:,0,,",00:---l_-:,0::.070 _+::3-::7~20;;;0·00:';:°0::.0-::0-+_"';0:;;.0.;.0_+_0::.0~0;,_+_-:0:;;.0.;.0_-+_--:O:;;.O.;.O__ f-.....;O;:;.O:.:O_-+_...;,:.~.."'~~:---l __ O:-'.O;.:O;,_+_ _,O.:.:.O.;.O_-i
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO:zmianach 372000,00 372'OOO,OÓ 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 O~O'O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 372000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 372000,00 372000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadali;

środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

853

85395

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8874,00 8874,00 174,00 0,00 174,00 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8874,00 8874,00 174,00 0,00 174,00 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8874,00 8874,00 174.00 0,00 174,00 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8874,00 8874,00 174,00 0,00 174,00 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Id: 070717EA-D7BC-44BA-B333-D8D6C88FD426. Podpisany Strona 2



przed zmianą 14605000,00 14605000,00 644654,00 542654,00 102000,00 0,00 13 960 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwększen!e 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14605310,00 14605310,00 644964,00 542654,00 102310,00 0,00 13 960 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększente 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15767991,00 15767991,00 1 236909,71 892590,51 344 319,20 0,00 14 531 081,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381184,00 381184,00 484,00 0,00 484,00 0,00 380700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 149 175,00 16149175,00 1237393,71 892590,51 344 803,20 0,00 14911781,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 070717EA-D7BC-44BA-B333-D8D6C88FD426, Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLl29612022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2022 (zmiany)

Id: 0707 I7EA-D7BC-44BA-B333-D8D6C88FD426. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLl296/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu Pomocy

LI.

09701.1.1 75

2700

85 85395

Wypłata świadczeń pieniężnych osobom fizycznym,
754 75495 które zapewniają zakwaterowanie i wyżywienie

obvwatelorn

Strona 1Id: 070717EA-D7BC-44BA-B333-D8D6C88FD426. Podpisany



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLl296/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

Wydatki inwestycyjne i bieżące na zadania, programy i projekty finansowe z udziałem środków z
budżetu Unii Europejskiej i środków z innych źródeł zagranicznych, które nie podlegają zwrotowi

etlony Lubartów - UM

WYDATKI BIEŻĄCE

Id: 070717EA-D7BC-44BA-B333-D8D6C88FD426. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie na 2022
rok.

ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (17)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna
Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Marek Polichańczuk, Grzegorz Siwek, Jacek
Tchórz, Andrzej Zieliński, Krzysztof Żyśko

PRZECIW (2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak

NIEOBECNI (2)
Ewa Grabek, Beata Pasikowska

Głosowanie zakończono w dniu: 11 kwietnia 2022, o godz. 21 :18


